

אלקטרה פאוור (2019) בע"מ ("החברה")

11 במרץ 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
באמצעות מערכת המגנ"א

לכבוד
רשות ניירות ערך
באמצעות מערכת המגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: התקשרות החברה בהסכמים נוספים עם אנרג'יקס לרכישת חשמל

כחלק מהתוכנית האסטרטגית של החברה לכניסה משמעותית לפעילות הספקת חשמל ללקוחות פרטיים ומסחריים במטרה להיות שחקן מוביל ומשמעותי בפעילות זו, פועלת החברה להגדלת מקורות החשמל העומדים לרשותה, בין היתר תוך הרחבת התקשרויותיה לרכישת חשמל ממספר יצרניות חשמל פרטיות¹, וביניהן קבוצת אנרג'יקס ("קבוצת אנרג'יקס"). בהתאם, מתכבדת החברה להודיע בזאת כי ביום 10 במרץ 2024, התקשרה אלקטרה פאוור סופרגו בע"מ, חברה בת בבעלות מלאה של החברה ("אלקטרה פאוור"), בהסכמים נוספים לרכישת חשמל עם שני תאגידים מקבוצת אנרג'יקס ("ההסכמים").

בהתאם להסכמים, אלקטרה פאוור תרכוש חשמל משני מתקני ייצור סולאריים נוספים משולבי אגירת אנרגיה, שאנרג'יקס מתעתדת להקים ברחבי הארץ ("מתקני הייצור"), זאת לצורך מכירת חשמל ירוק המיוצר במתקני הייצור, לצרכני החשמל של אלקטרה פאוור, בדגש על צרכני חשמל ביתיים, במסגרת אסדרת השוק².

בדומה לתנאי העסקאות הקודמות בהן התקשרה החברה עם אנרג'יקס³, במסגרת ההסכמים התחייבה קבוצת אנרג'יקס, בין היתר, למכור לאלקטרה פאוור את כל החשמל המוזרם לרשת החשמל ממתקני הייצור (על בסיס ייצור חשמל בפועל As generated) וכן להעמיד לה קיבולת אגירה של חשמל במתקני הייצור. מנגד, אלקטרה פאוור התחייבה לרכוש מאנרג'יקס את כל החשמל אשר יוזרם לרשת ממתקני הייצור, בתעריף שיוצמד לרכיב הייצור (כפי שהוא נקבע מעת לעת על-ידי רשות החשמל), במגבלות מסוימות.

תקופת ההסכמים נקבעה למשך 20 שנים ממועד תחילת הספקת החשמל ממתקני הייצור (אשר צפוי להיות לא יאוחר מהרבעון הראשון לשנת 2025) – קרי, המועד בו ישויכו מתקני הייצור לאלקטרה פאוור בהתאם להוראות אמות המידה⁴, לאחר ההפעלה המסחרית שלהם. להערכת החברה, סך היקף רכישת החשמל המצטבר למשך כל תקופת ההסכמים נאמד בכ-220 מיליון ש"ח.

¹ לפרטים נוספים אודות עסקאות לרכישת חשמל בהן התקשרה החברה עם קבוצת אנרג'יקס, חברת פריים אנרג'י פי.איי. בע"מ וחברת אי.די.אף אנרגיות מתחדשות ישראל בע"מ, ראה סעיף 2 לחלק א' בדוח החברה לרבעון השלישי לשנת 2023 אשר פורסם ביום 27 בנובמבר 2023 (אסמכתא מספר: 2023-01-107437).

² לפרטים אודות אסדרת השוק והמועד אשר נקבע בה לעניין האפשרות לשווק מתקני ייצור חשמל למספקי חשמל פרטיים (חודש ינואר 2024) ראה סעיף 9.1 לחלק א' בדוח התקופתי של החברה לשנת 2022 שפרסמה החברה ביום 27 במרס 2023 (אסמכתא מספר: 2023-01-027955), המובאים בדוח זה בדרך של הפניה.

³ לפרטים נוספים ראה דיווחים מידיים של החברה מיום 9 באפריל 2023 ו-14 במאי 2023 (אסמכתאות מספר: 2023-01-034363 ו-2023-01-043570, בהתאמה), המובאים בדוח זה בדרך של הפניה.

⁴ כללי משק החשמל (אמות מידה לרמה, לטיב ולאיכות השירות שנותן ש"ח), תשע"ח – 2018.

אלקטרה פאוור (2019) בע"מ ("החברה")

ההסכמים כוללים תנאים ומנגנונים נוספים כמקובל בהסכמים מסוג זה, כגון: זכות הצדדים לסיום מוקדם של ההסכמים במקרים מסוימים כפי שהוגדרו בהסכמים; העמדת ערבויות כנגד מלוא התחייבויותיה של אלקטרה פאוור; ומגבלות על הסבת ההסכמים לצדדים שלישיים.

הערכות החברה בקשר למועד הצפוי לתחילת הספקת חשמל ממתקני הייצור, לסך היקף רכישת חשמל בהתאם להתקשרויות המתוארות בדוח זה והשתלבותן בתוכנית האסטרטגית של החברה (ובכלל זאת מכירת החשמל בתעריפים מוזלים), מהוות מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס, בין היתר, על הערכותיה הסבירות של הנהלת החברה נכון למועד הדוח. הערכות החברה האמורות מבוססות על האינפורמציה הקיימת בחברה במועד הדוח והן עשויות שלא להתממש או להתממש בחלקן או באופן שונה מהמתואר לעיל כתוצאה מגורמים אשר אינם בשליטת החברה ובכלל זה, בין היתר, מגבלות רגולטוריות העשויות לחול על ההתקשרויות, שינויים בסביבה העסקית של החברה וכיו"ב.

בכבוד רב,

אלקטרה פאוור (2019) בע"מ

נחתם על-ידי: דניאל זלקינד, יו"ר הדירקטוריון, וחן מלמד, מנכ"ל